



ERASMUS+ ORTAKLIK FORMU

Lütfen istenen belgeyi ve bilgileri okumak için bir dakikanızı ayırın. Desteğe ihtiyacınız varsa veya herhangi bir sorunuz varsa lütfen iletişime geçiniz.

E mail: erasmus@selcuk.edu.tr

KURUMSAL BİLGİLER	
Kurum Adı	SELÇUK ÜNİVERSİTESİ ERASMUS KURUM KOORDİNATÖRLÜĞÜ
Ülke / Şehir	TÜRKİYE/KONYA
PIC Numarası	998993883
OID Numarası	E10206562
Web site adresi	https://selcuk.edu.tr/
Sosyal Medya Hesabı	https://instagram.com/selcukuni.erasmus?igshid=MjkzY2Y1YTY=
Öğrenci / Akademik Personel / İdari Personel	68373 öğrenci / 3045 akademik personel / 4206 idari personel
Course offer	
Erasmus+ Projeleri için İrtibat Kişisi	Yegane Zühal DURSUN zuhal.endes@selcuk.edu.tr +905424577868
Lütfen kurumunuzun profiline ilişkin kısa bir açıklama girin.	1975 yılında eğitim-öğretim faaliyetlerine başlayan Selçuk Üniversitesi, yüksek öğrenci/personel sayıları ve muazzam kampüsü içinde toplanan alışveriş merkezi, yüzme havuzu, tramvay, stadyum vb. birçok tesisi ile

Türkiye'nin önde gelen yükseköğretim kurumlarından biridir. Selçuk Üniversitesi, yarım asra yakın köklü bir geçmişe, tecrübeye ve kurumsal yapılanmaya sahip bir devlet üniversitesidir. Yemyeşil ve engelsiz öğrenci dostu kampüsü ile Türkiye'nin 81 ilinden ve yurtdışından gelen öğrencilere ev sahipliği yapmaktadır.

Birincil İrtibat Kişisi

Unvan:	Dr. Öğr. Gör.
Adı:	İlyas Ferhat
Soyadı:	DEMİRBAŞ
Durum:	Erasmus Kurum Koordinatör Yrd.
Email:	ifdemirbas@selcuk.edu.tr
Telefon Numarası:	+905335616432

Kurumsal Koordinatör

Unvan:	Doç. Dr.
Adı:	Zerrin
Soyadı:	SAVAŞAN
Durum:	Erasmus Kurum Koordinatörü
Email:	szerrin@selcuk.edu.tr
Telefon Numarası:	+905434903035

Yasal Temsilci

Unvan:	Prof. Dr.
--------	-----------

Adı:	Metin
Soyadı:	AKSOY
Email:	metin.aksoy@selcuk.edu.tr.
Durum:	Selçuk Üniversitesi Rektörü
Telefon Numarası:	0332 223 8400 /8401 /8402

GEÇMİŞ ve DENEYİM

Lütfen ortak kuruluşu kısaca tanıtır (ör. türü, çalışma kapsamı, faaliyet alanları ve varsa yaklaşık ücretli/ücretsiz personel sayısını, öğrenci ve grup üyesi sayısı)	<p>Selçuk Üniversitesi, yarım asra yakın köklü bir geçmişe, tecrübeye ve kurumsal yapılanmaya sahip bir devlet üniversitesidir. 2021 yılı itibariyle 23 fakülte, 7 enstitü, 5 yüksekokul, 23 meslek yüksekokulu, 1 devlet konservatuarı, 55 araştırma ve uygulama merkezi, 341 uygulama ve araştırma laboratuvarı ve 21 koordinatörlük birimi ile faaliyetlerini yürütmektedir. Öğrenci sayısı açısından 69.000'e yakın öğrencisi ile beşinci ve 2.603 öğretim elemanı sayısı ile de Türkiye'de dokuzuncu sırada yer almaktadır.</p> <p>Muazzam bir kampüse sahip olan Üniversitemiz, alışveriş merkezi, yüzme havuzu, tramvay, stadyum vb. birçok tesise ev sahipliği yapmaktadır. Sağlıktan sosyal bilimler ve doğa bilimlerine uzanan geniş bir eğitim yelpazesine ve Edebiyat Fakültesi ve birçok dilde eğitim Yabancı Diller Yüksekokulu ile güçlü bir dil eğitimi alt yapısına sahiptir. Üniversite televizyonu (ÜniTV), Konservatuarı, spor akademisi, güzel sanatlar, grafik tasarım, radyo&tv, teknoloji fakülteleri ve Erasmus Evi ile de sadece eğitim olanakları sağlamayı değil; farklı sosyal olanaklar/etkinlikler ile sosyal içermeyi de teşvik etmeyi amaçladığını göstermektedir. Ayrıca, uzaktan eğitim faaliyetleri ile dileyen her bireye ulaşan, tüm halka açık Tıp Fakültesi Hastanesi, Diş Klinikleri, Hayvan Hastanesi, Meslek Kursları ve Laboratuvarları, Engelsiz Yaşam Birimi, Kadın-Aile-Toplum, Otizm ve Yaşlı Bakımı Araştırma Merkezleri ile tüm halkın ihtiyaçlarına yönelik de çalışmaktadır. Kısacası, Anadolu medeniyetinin merkezinde, çok kültürlü bir coğrafyada kurulmuş bir şehir üniversitesi olarak sunmuş olduğu imkânlarla bir üniversiteden çok daha fazlasıdır.</p> <p>Özellikle son dönemde kazandığı başarılarla da bu ortaklığın ve benzeri uluslararası ortaklık ve projelerin, ilgili eğitim ve etkinliklerin yürütülmesi için ideal bir ortam sunduğu aşikârdır. Gerçekten de, 2021 yılı ilk %2'lik dilimde Üniversitemizden 8 bilim insanı, Stanford Üniversitesinde yapılan araştırma sonucunda "Dünyanın En Etkili Bilim</p>
--	---

	<p>İnsanları” listesinde yer almıştır. 2022 yılı itibariyle Yükseköğretim kurumlarını sürdürülebilir, enerji verimli, doğayla uyumlu ve çevreye duyarlılık alanlarında değerlendiren “UI GreenMetric Dünya Üniversite Sıralaması 2022” verilerine göre dünyanın en yeşil 431. kampüsü olmuştur. Ayrıca, TÜBİTAK Bilim İnsanı Destek Programları Başkanlığı tarafından yürütülen “2209-A Üniversite Öğrencileri Araştırma Projeleri Destekleme Programı” 2022 yılı 1. dönem kapsamında yapılan başvuru sonucu 67 projeye 182 Üniversite arasında ilk 15’te yer almıştır. Dünyanın önde gelen üniversite sıralama kuruluşlarından Times Higher Education’ın (THE) yayımladığı 2022 Etki Sıralamalarına göre Türkiye’de kaliteli eğitimde ilk 4 üniversite arasında yer almıştır. Yükseköğretim Kurulu (YÖK) tarafından verilen “Engelsiz Üniversite Ödülleri” kapsamında farklı alanlarda 9 bayrak sahibi de olmuştur. 2023 yılı itibariyle ise, dünyanın önde gelen üniversite derecelendirme kuruluşlarından “EduRank 2022” sıralamasına göre Türkiye’de “bilimsel yayın ve atıfta” ilk 15 üniversite arasında yer almış; makine öğrenmede 3’üncü, arkeoloji ve yapay zekâda 7’nci, çevre bilimleri ve iç mimarlıkta ise 8’inci sıraya değer görmüştür. (daha fazlası için bkz. https://www.selcuk.edu.tr/)</p>
<p>Kuruluşun bu uygulama ile ilgili alanlardaki faaliyetleri ve deneyimleri nelerdir?</p>	<p>Selçuk Üniversitesi Erasmus Kurum Koordinatörlüğü olarak Erasmus+ proje ağının içinde 10 yılı aşkın süredir akademik kadro ve idari personelimiz ile aktif ve başarılı çalışmalar yürütmekteyiz. Öğrenim hareketliliği, staj hareketliliği, personel hareketliliği, gençlik projeleri vb. birçok proje dalında uygulama ve faaliyetleri gerçekleştiriyor ve katkı sağlıyoruz. Ayrıca kurumumuzda üniversitemiz öğrencilerinin kişisel gelişimlerine ve sosyalleşmelerine destek olacak etkinlik, dil desteği çalışmaları ve sosyal programlar düzenlemekteyiz.</p>
<p>Bu uygulamada yer alan kilit personelin / kişilerin becerileri ve uzmanlıkları nelerdir?</p>	<p>Zerrin Savaşan, Uluslararası Kamu Hukuku Doçenti olarak Selçuk Üniversitesinde görev yapmaktadır. Uluslararası Doğayı Koruma Birliği (IUCN) ve Dünya Çevre Hukuku Komisyonu (WCEL) üyesi, Çevre Çalışmaları Akademisi ve Gönüllü Gençlik Topluluğu'nun kurucusu; Çevresel Barışı İnşa Derneği kurucu üyesi (2018-2020); ve Türkiye Barolar Birliği Çevre ve Şehircilik Komisyonu Danışma Kurulu Üyesidir. Aynı zamanda COST Eylem Programlarının MC Üyesidir. Doktora derecesini Orta Doğu Teknik Üniversitesi (ODTÜ) Uluslararası İlişkiler Bölümü'nden almış; Doktora sonrası araştırması, Maastricht Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Ulusötesi Hukuk Araştırmaları Enstitüsü'nde (METRO) yürütülmüştür. Doktora araştırması hem Heidelberg Üniversitesi Max Planck Karşılaştırmalı Kamu Hukuku ve Uluslararası Hukuk Enstitüsünde ve Vrije Üniversitesi Çevre Çalışmaları Merkezinde yürütülmüştür.</p> <p>İlyas Ferhat Demirbaş, Uluslararası İlişkiler Bölümü'nde doktora derecesine sahiptir. 15 yıllık deneyime sahip öğretim görevlisi/uzman olarak Selçuk Üniversitesi Erasmus Ofisi'nde çalışmaktadır. Avrupa Birliği ve Erasmus, ESN Selçuk Öğrenci Toplulukları akademik danışmanı ve Avrupa Gençlik Topluluğu Derneği kurucu başkanı olarak çalıştı. Ayrıca birçok AB projesinde yönetici, uzman ve eğitmen olarak yer</p>

aldı. Aynı zamanda WG'nin COST Action Programları üyesidir. Proje eş koordinatörü olarak, diğer ortaklarla ilişkilerin kurulmasından ve yönetilmesinden özellikle sorumlu olacaktır.

Öğretim Görevlisi/Uzman Zuhal Dursun, öğrencilerin başvuru süreçlerinden hareketliliklerini tamamlayana kadarki hareketlilik süreçlerini verimli ve doğru bir şekilde organize etmekten sorumlu olarak 8 yıldır Erasmus Koordinatörlüğünde çalışmaktadır. Öğretim Görevlisi/Uzman

Aysan Bilgin yaklaşık üç yıldır Erasmus Koordinatörlüğünde Giden Öğrenci Departmanında çalışmakta ve eğitmenlik yapmaktadır.

Uzman Ali Dursun, giden öğrenci bölümünde 8 yıllık deneyeime sahiptir.

Serhat Şahin Karabulut 7 yıldır Erasmus+ gençlik çalışmaları içinde katılımcı, proje yürütücüsü ve bazı programlarda eğitmen olarak görev almıştır. Kurumumuzda sosyal içerme sorumlusu ve etkinlik birim sorumlusu olarak görevine devam etmektedir.

Tunahan Çalışkan Eurodesk irtibat kişisi ve öğrenim hareketliliği biriminde tecrübe sahibi olup kurumumuzda görev almaktadır.

TEŞEKKÜR EDERİZ!

